(jako přýemce dotace - dále jen ,,příjemce")

prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto

SMLOUVU
O POSKYTNUTÍ DOTACE

II.
l. Poskytovatel prohlašuje, že je podle platných předpisů vlastnikem finančních prostředků

v celkové výši 294.000 KČ (slovy: dvěstědevadesátčtyřitisíc KČ).
2. Tyto finanční prostředky jsou rozpočtovými prostředky poskytovatele na rok 2024.
3. Poskytovatel poskytuje v souladu s §85 zákona Č.128/2000 Sb., v platném znění a §9 a §10a

zákona Č.250/2000 Sb., v platném znění, příjemci na základě jeho žádosti o dotaci ze dne
08.04.2024 finanční dotaci ve výši 294.000 KČ (slovy: dvěstědevadesátčtyřitisíc KČ)
na [j. etapu opravy varhan v Kostele sv. Vavřince a spolufinancování opravy severní části
fasády Loretánské kaple.

4. Smluvní strany se dohodly, že uvedená dotace bude příjemci poskytnuta tak, že částka
294.000 KČ bude bezhotovostně převedena na běžný účet příjemce u ČS, a.s., pobočka